
Na osnovu člana 31 stav 4 Zakona o energetici („Službeni list CG“, br. 5/16, 51/17, 
82/20, 29/22 i 152/22), Vlada Crne Gore, na sjednici od _________  2023. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA RANGIRANJE KANDIDATA ZA ČLANA  

ODBORA REGULATORNE AGENCIJE ZA ENERGETIKU I REGULISANE  
KOMUNALNE DJELATNOSTI 

 
 

Imenuje se Komisija za rangiranje kandidata za člana Odbora Regulatorne agencije 
za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti, u sastavu:   

 
1. Admir Šahmanović, predstavnik Vlade Crne Gore, predsjednik 
2. Akademik Ljubiša Stanković, predstavnik Crnogorske akademije 

                                              nauka i umjetnosti, član 
3. Prof. dr Saša Mujović, predstavnik Univerziteta Crne Gore – 

                                             Elektrotehnički fakultet u Podgorici, član 
4. dr Esad Tombarević, predstavnik Univerziteta Crne Gore – 

                                             Mašinski fakultet u Podgorici, član 
5. Dragan Kujović, predstavnik Privredne komore Crne Gore, član 
6. Dejan Dedović, predstavnik Skupštine Crne Gore i 
7. Žana Radulović, predstavnik Skupštine Crne Gore, član. 

 
 

Zadatak Komisije je da Vladi Crne Gore dostavi obrazloženi predlog rang liste 
kandidata za člana Odbora Regulatorne agencije za energetiku i regulisane komunalne 
djelatnosti, po raspisanom konkursu od 1. oktobra 2020. godine.  
  
 
 
Broj:  
Podgorica, ______ 2023. godine 

 
 

                                     VLADA CRNE GORE 
 

                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                             dr Dritan Abazović 

 
         
 


